



PFALZ

- 1 2020 **Müller-Thurgau** 1,0l 2,70 €
Qualitätswein Alk. 11,0% vol
- 2 2020 **Müller-Thurgau** 1,0l 2,70 €
Qualitätswein trocken Alk. 11,0% vol
- 3 2020 **Morio- Muskat** 1,0l 3,20 €
Qualitätswein Alk. 11,5% vol
- 4 2020 **Riesling** 1,0l 3,20 €
Qualitätswein halbtrocken Alk. 11,0% vol
- 5 2020 **Riesling** 1,0l 3,20 €
Qualitätswein trocken Alk. 11,0% vol
- 6 2020 **Kerner Kabinett** 1,0l 3,20 €
Qualitätswein mit Prädikat Alk. 12,0% vol
- Venninger Doktor
7 2019 **Scheurebe Kabinett** 1,0l 3,20 €
Qualitätswein mit Prädikat Alk. 11,0% vol
- 8 2019 **Portugieser Weißherbst** 1,0l 3,20 €
Qualitätswein trocken Alk. 12,0% vol
- 9 2020 **Portugieser Weißherbst** 1,0l 3,20 €
Qualitätswein Alk. 11,0% vol
- 10 2020 **Portugieser Rotwein** 1,0l 3,20 €
Qualitätswein halbtrocken Alk. 12,0% vol
- 11 2020 **Dornfelder Rotwein** 1,0l 3,80 €
Qualitätswein Alk. 12,0% vol



PFALZ

- 12 2020 **Dornfelder Rotwein** 1,0l 3,80 €
Qualitätswein trocken Alk. 13,0% vol
- 13 2020 **Spätburgunder Rotwein** 0,75l 3,70 €
Qualitätswein Alk. 11,5% vol (1L = 4,93 €)
- 14 2017 **Zur Zeit ausverkauft Weißherbst** 0,75l 3,50 €
Qualitätswein Alk. 10,5% vol (1L = 4,93 €)
- 15 2020 **Dornfelder Rotwein** 0,75l 3,70 €
Qualitätswein Alk. 12,0%vol (1L = 4,93 €)
- 16 2018 **Dornfelder Rotwein** 0,75l 3,70 €
Qualitätswein trocken Alk. 12,0%vol (1L = 4,93 €)
- 17 2016 **Regent Rotwein** 0,75l 3,70 €
Qualitätswein trocken Alk. 12,5% vol (1L = 4,93 €)
- 18 2020 **Grauerburgunder Kabinett** 0,75l 4,00 €
Qualitätswein mit Prädikat Alk. 13,5% vol (1L = 5,33 €)
- 19 2019 **Weißer Burgunder** 0,75l 3,70 €
Qualitätswein halbtrocken Alk. 11,5% vol (1L = 4,93 €)
- Venninger Doktor
20 2016 **Zur Zeit ausverkauft Chardonnay Kabinett** 0,75l 3,50 €
Qualitätswein mit Prädikat trocken Alk. 12,0% vol (1L = 4,66 €)
- Venninger Doktor
21 2020 **Chardonnay Kabinett** 0,75l 3,70 €
Qualitätswein mit Prädikat halbtrocken Alk. 13,0% vol (1L = 4,93 €)
- Venninger Doktor
22 2020 **Gewürztraminer Kabinett** 0,75l 4,00 €
Qualitätswein mit Prädikat Alk. 12,5% vol (1L = 5,33 €)



PFALZ

- Venninger Doktor
23 2020 **Gewürztraminer Spätlese** 0,75l 4,70 €
Qualitätswein mit Prädikat Alk. 11,5% vol (1L = 6,27 €)
- 24 2020 **Sauvignon Blanc** 0,75l 4,70 €
Qualitätswein trocken Alk. 14,0% vol (1L = 6,27 €)
- 25 2020 **Gelber Muskateller** 0,75l 4,50 €
Qualitätswein Alk. 11,0% vol (1L = 6,00 €)
- Venninger Doktor
26 2015 **Zur Zeit ausverkauft Spätlese** 0,5l 4,30 €
Qualitätswein mit Prädikat Alk. 11,5% vol (1L = 8,60 €)
- Venninger Doktor
27 1998 **Ortega Beerenauslese** 0,375l 5,30 €
Qualitätswein mit Prädikat Alk. 12,0% vol (1L = 14,14 €)
- Venninger Doktor
28 1999 **Ortega Beerenauslese** 0,375l 6,20 €
Qualitätswein mit Prädikat Alk. 11,0% vol (1L = 16,53 €)
- 29 **Risecco** 0,75l 4,50 €
Secco trocken Alk. 10,5% vol (1L = 6,00 €)
Deutscher Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure
- 30 **Rosecco** 0,75l 4,50 €
Secco Rosé trocken Alk. 10,5% vol (1L = 6,00 €)
Deutscher Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure
- 31 **Dosecco** 0,75l 4,50 €
Secco Rot trocken Alk. 10,5% vol (1L = 6,00 €)
Deutscher Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure
- 32 **Traubensaft** 0,75l 2,00 €
(1L = 2,67 €)

Alle Weine enthalten Sulfite